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Bus 1-16 รังสิต - พระราม 9 ;Rangsit - Rama 9 Go to website

Direction
อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9 — อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

70 stops

Open route schedule

อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9

อาคารวรสมบัติ;Vorasombat Building

หลังแยก อ.ส.ม.ท.;After Mcot Junction

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาด รัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Big C Extra Ratchadaphisek

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Opposite 
Triam Udom Suksa Pattanakarn Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 3);Mrt Huai Khwang (Exit 3)

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ศาลแขวงพระนครเหนือ;Bangkok North Municipal Court

ศาลอาญา;Criminal Court

ตรงข้าม ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat Uni-
versity (opposite)

Route schedule
อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9 — อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 48 min
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ตรงข้ามซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai (Opposite)

ตรงข้ามซอยรัชดาภิเษก 42;Opposite Soi Ratchadaphisek 42

สน.พหลโยธิน;Police Station (Phahon Yothin)

เอสซีบี ปาร์ค พลาซ่า;Scb Park Plaza

วัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Wat Samian Nari (Vibhavadi side)

สถานีวัดเสมียนนารี;Wat Samien Nari Station

สถานีบางเขน;Bang Khen Station

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Opposite Kasetsart 
University (Vibhavadi Gate)

สถานีทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Station

สน.ทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Police Station

โรงแรมมิราเคิล แกรนด์ คอนเวนชั่น;Miracle Grand Conven-
tion Hotel

สถาบันวิจัยจุฬาภรณ์;Chulabhorn Research Institute

ไอทีสแควร์ หลักสี่;It Square Laksi

วัดหลักสี่;Wat Laksi

ตรงข้ามวัดหลักสี่;Opposite Wat Laksi

ซอยแจ้งวัฒนะ 6;Soi Chaeng Watthana 6

โรงเรียนเจริญผลวิทยา;Charoenpol Wittaya Schoo

ตรงข้าม ม.ราชภัฏพระนคร;Opposite Phranakhon Rajabhat 
University

ตรงข้ามโรงเรียนสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Prasri Mahad-
hat Demonstration School (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสหลักสี่;Opposite Lotus Laksi

ซอยพหลโยธิน 61;Soi Phaholyothin 61

ซอยพหลโยธิน 65;Soi Phahon Yothin 65

ตรงข้ามซอยสายหยุด;Soi Saiyut (Opposite)

ตรงข้าม รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Opposite Central General 
Hospital

ตรงข้ามบิ๊กซีสะพานใหม่;Big C Saphan Mai (Opposite)

ตลาดไทยณรงค์;Thai Narong Market

ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market



ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 54/1;Opposite Soi Phaholyothin 54/1

ตรงข้ามช่องทางท่าดินแดง 2;Opposite Chong thang Tha Din 
daeng 2

ตรงข้าม รพ.ภูมิพลอดุลยเดช;Opposite Bhumibol Adulyadej 
Hospital

ตรงข้ามหอประชุมกองทัพอากาศ;Opposite Airforce Conven-
tion Hall

ตรงข้ามโรงเรียนฤทธิยะวรรณาลัย;Opposite Ritthiyawannalai 
School

พิพิธภัณฑ์กองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Museum

กองบัญชาการกองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force

BTS แยก คปอ. (ทางออก 3);Bts Yaek Kor Por Aor (Exit 3)

ตรงข้ามพหลโยธิน กม.25;Opposite Phahon Yothin Km. 25

หมู่บ้านเจษฎา 1;Jetsada Village 1

ตรงข้ามพหลโยธิน กม.26;Opposite Phahon Yothin Km.26

ตรงข้ามหมู่บ้านแอนเนกซ์;Opposite Annex Village

ตรงข้ามหมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Opposite Garden Home village

ตรงข้าม รพ.บีแคร์;B.Care Medical Center Hospital

ตรงข้ามพหลโยธิน กม. 27;Opposite Phahon Yothin Km.27

ก่อนแยกลำลูกกา;Before Lamlukka Junction

บิ๊กซีรังสิต 2;Big C Rangsit 2

ตลาดสี่มุมเมือง;Simummuang Market

วัดประยูรธรรมาราม;Wat Prayoon Thamaram

เมืองเอก;Muang Ake

แม็คโครรังสิต;Makro Rangsit

ตลาดรังสิต;Rangsit Market

ตรงข้ามหมู่บ้านรัตนโกสินทร์ 200 ปี;Rattanakosin 200 Years 
Village

อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit



Direction
อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit — อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 
9

72 stops

Open route schedule

อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

หมู่บ้านรัตนโกสินทร์ 200 ปี;Rattanakosin 200 years Village

รพ.ปทุมเวช;Pathumvech Hospital

ฟิวเจอร์ปาร์ครังสิต;Future Park Rangsit

เมเจอร์รังสิต;Major Rangsit

รพ.ราชวิถี 2 (รังสิต);Rajavithi 2 Hospital

โชคชัยรังสิต;Chokchai Rangsit

หมู่บ้านศิษฐิโรจน์;Sitthirot Village

รพ.แพทย์รังสิต;Pat Rangsit Hospital

เซียร์รังสิต;Zeer Rangsit

หลังแยกลำลูกกา;After Lamlukka Junction

พหลโยธิน กม.27;Phaholyothin km.27

รพ.บีแคร์;B.Care Medical Center

หมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Garden Home Village

หมู่บ้านแอนเน็กซ์; Annex Village

พหลโยธิน กม.26;Phahonyothin km.26

พหลโยธิน กม.25;Phahonyothin km.25

BTS แยก คปอ. (ทางออก 4);Bts Yaek Kor Por Aor (Exit 4)

หลังแยก คปอ.;After the separation of the Cpo.

โรงเรียนนายเรืออากาศ;Royal Thai Air Force Academy

หอประชุมกานตรัตน์;Kantarat Convention Hall

โรงเรียนฤทธิยะวรรณาลัย;Rittiya Wannalai School

หอประชุมกองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Auditorium

รพ.ภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hospital

Route schedule
อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit — อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 
9

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 54 min
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ช่องทางท่าดินแดง 2;Soi Chongthang Tha Dindaeng 2

ซอยพหลโยธิน 54/1;Soi Phaholyothin 54/1

สะพานใหม่ตรงข้ามตลาดยิ่งเจริญ;New Bridge, Ying Charoen 
Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดไทยณรงค์;Opposite Thai Narong Market

บิ๊กซีสะพานใหม่;ฺBig C Saphan Mai

รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Central General Hospital

ซอยสายหยุด;Soi Sai Yut

หมู่บ้านฝนทอง;Fon Thong Village

โลตัสหลักสี่;Lotus Laksi

โรงเรียนมัธยมสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Pra Sri Mahathat 
Secondary Demonstration School

ม.ราชภัฏพระนคร;Phranakhon Rajabhat University

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญผลวิทยา;Opposite Charoenpol Wit-
taya School

เซียงกงหลักสี่;Sieng Kong Lak Si

หนังสือพิมพ์แนวหน้า;Naewna Newspaper

โรงเรียนไผทอุดมศึกษา;Pathaiudom School

ซอยวิภาวดีรังสิต 62;Soi Vibhavadi Rangsit 62

สโมรสตำรวจ / ไทยพีบีเอส;Police Club / Thai Pbs

หมู่บ้านสุขสรรพ์;Suksan Village

หนังสือพิมพ์เดลินิวส์;Daily News

ยาคูลท์;Yakult

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Kasetsart University (Vib-
havadi Gate)

ตรงข้ามสถานีบางเขน;Opposite Bang Khen Station

รพ.วิภาวดี;Vibhavadi Hospital

ตรงข้ามสถานีวัดเสมียนนารี;Opposite Wat Samian Nari Sta-
tion

ตรงข้ามวัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Opposite Wat Samian Nari 
(Vibhavadi side)

วิทยาลัยการตำรวจ;Police College



สน.วิภาวดี (จุดที่ 1);Vibhavadi Police Station (Stop 1)

ตรงข้ามเอสซีบีปาร์ค พลาซ่า;Opposite SCB Park Plaza

แยกรัชโยธิน;Ratchayothin Intersection

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat University

สำนักงาน คปภ.;Office of Insurance Commission

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ;Department of Internation-
al Trade Promotion

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาเข้า);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(inbound)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

โรงแรมสวิสโซเทล กรุงเทพฯ รัชดา;Swissotel Bangkok 
Ratchada

โรงเรีนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Triamudom Suksa 
Pattanakarn Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Opposite Big C Extra 
Ratchadaphisek

ตรงข้ามเอสพลานาด รัชดาภิเษก;Opposite Esplanade 
Ratchadapisek

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ก่อนแยก อ.ส.ม.ท;Before Mcot Junction

กลอรี่เฮ้าส์;Glory House

อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9



1-16 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Mai

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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